ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

COLEGIO DE EDUCACION PROFESTONAL TECNICA
DEL ESTADC DE HIDALGO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021

9,739,476,29

17,331,480.75

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

3,995,312.87

8,524, 960.33

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © 900,342.71 897,722.86 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 18,706.00 0.00

EQUIVALENTES PORCION A CORTC PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS -0.01 -0.01 PUBLICA A LARGO PLAZO

INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO FLAZO 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORG DE 6.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 19,602.60 18,602.60

ACTIVOS CIRCULARNTES Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZC

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.60 0.00 PROVISIONES A CORTQ PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 17,811.42 1.98

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

10,639,818.929

18,229,203.60

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

4,051,432.89

8,544,564.91

ACTIVQ NO CIRCULANTE
PASIVQO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORG Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<08 JUL 2021 13:04:51>

0.00
0.00

39,041,436,92
45,941,344.19
23,567.72

-38,917,624.02

0.00
0.00

0.00

46,088,724.81

0.00
0.00

39,041,436.92

43,799,464.19

23,567.72
-38,917,624.02

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00
TOPAT DEL: PASIVO s ssi maarss s sdais s S isiioiss
0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
43,946,844.81
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
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0.00
0.00
0.00
.00
0.00

0.00

4,051,432.89

112,876,535.04
106,322,400.34

1,165,445.00
5,388,689.70

-60,199,424.13

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,283,465.59

1,283,465.59

9,828,030.50

110,734, 655.04
106,322,400.34

1,165,445.00
3,246,809.70

-58,386,637.13



TOTAL DEL ACTIVO

<08 JUL 2021 13:04:51>

COLEGIC DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGC
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO © INSUFICIENCIA EN LA

ACTURLIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC......c0uueuunnn

56,728, 543,80 62,176,048.41 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO..

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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L€y Ag GAIL PIMENTEL VEGA L.D. GERMAN HERNANDEZ PEREZ
JEFE DE PROYECTO DE CONTABILIDAD DIRECTOR DE ADMON DE LOS RECURSCS

-
L.D. ARMANDC HERNANDEZ TELLO
DIRECTOR GENERAL
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